eetmara ciKunicipal de Cario"
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 95/2018. Em 31 de outubro de 2.018.

ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 158 a 160/2018 e dos Projetos de Lei

Complementar n° 12 e 13/2018.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa

Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias

abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 158/2018 — DISPÕE SOBRE O

SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL - S.I.M. DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, NOS

TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS . (autoria do Prefeito

Municipal);
2. PROJETO DE LEI N° 159/2018 - REVOGA

PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 63 DA LEI N° 3.040, DE 27 DE SETEMBRO DE

1993 (autoria do Prefeito Municipal);
3. PROJETO DE LEI N° 160/2018 - ADOÇÃO DO NOME

DO SENHOR VALDEMAR SALMEIRÃO PARA DENOMINAR PARQUE

ECOLÓGICO EM BIRIGUI (autoria do Prefeito Municipal);
4. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 12/2018 -

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 32 DE 17 DE SETEMBRO

DE 2010 (autoria do Prefeito Municipal):
5. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 13/2018 -

DISPÕE SOBRE A NORMATIZAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO, REFORMA E

CONSERVAÇÃO DE CALÇADAS NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO, CRIA O

PROGRAMA CAMINHAR SEGURO - READEQUAÇÃO DAS CALÇADAS DO

MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito

Municipal);

Atenciosamente,

V LDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.